
@liiifrfil,i""
Objednací list číslo
16412024

(Číslo objednávky prosím uved'te na faktuře)

Telefon

Vyřizuje

Bankovní spojení:

ČNB Praha 1, úč

Zaokrouhlujte na celé Kč

Rozpočtová položka: 3661/5166/5/18 Konzultační, poradenské a právní služby v oblasti bydlení

Dodavatel:
lng. Mgr. Martin Lux, Ph.D.

lČo 11546324

Objednáváme u Vás konzultaění a poradenskou ěinnost v oblasti bydlení.

Bližší specifikace plnění:

Předmětem objednávky je konzultační a poradenská činnost v oblasti bydlení.

V souhrnu předmět objednávky zahrnuje:

. vypracování připomínek k analytickým výstupům a výzkumným zprávám,,

. vypracování připomínek k indikátorům dostupného bydlení;
o konzultace přitvorbě cenových map nájemného;
. spolupráce při vyhodnocování koncepce bydlení ČR.

Dodavatel bude spolupracovat se zástupcem objednatele při plnění výše uvedeného.

Dodavatel poskytne zdrojové soubory ke všem zpracovaným úkolům.

Potřebné dokumenty budou dodavateli předávány prostřednictvím e-mailu. Všechny vyhotovené
doku menty dodavatel zašle objed n ateli zpět prostředn i ctvím e-ma i l u.

cenazakázkv:

Maximální cena veřejné zakázky je 200 000 Kě bez DPH
Dodavatel není plátce DPH,

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
staroměstské náměstí 6
1 10 15 Praha 1

tel,: +420 224 861 111
íax,. +42o 224 861 333
lČ:66 Oo 22 22
WWW,mmr.cz

1l3



@liiifrit,ť,"
Přičemž platí, že:

. cena za jednu hodinu práce nepřesáhne 800 Kč bez DPH

Celková cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná, obsahující veškeré náklady
souvisejícís předmětem zakázky, včetně případné odměny za poskytnutí licence.

Termín plnění:

Do 5. prosince 2024

Další podmínkv plnění:

Neodkladně po nabytí účinnosti smluvního vztahu se bude konat jedno úvodní jednání
dodavatele a zástupce objednatele za účelem bližší specifikace předmětu plnění zakázky
a stanovení harmonogramu jednotlivých prací. Další jednání za účelem vyhodnocení
a posouzení dosavadního stavu plnění a projednání dalšího postupu či obsahu plnění, případně
poskytnutí dalších informací či podkladů nezbytných pro řádné plnění předmětu zakázky
se budou konat v průběhu plnění zakázky dle potřeby.

Nejpozději do 5 pracovních dnů po nabytí účinnosti smluvního vztahu poskytne objednatel
dodavateliprvníinformace a podklady, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu zakázky.

Při plnění zakázky musídodavatel zohlednit veškeré podklady a materiály, které od objednatele
obdrží v průběhu plnění zakázky. Výstupy jednotlivých prací budou s objednatelem průběžně
konzultovány a budou objednateli průběžně předávány k odsouhlasení.

Dodavatelje povinen poskytnout plnění dle této objednávky svědomitě, řádně, včas, v náležité
kvalitě a dle požadavků objednatele. V případě, že dodavatel neposkytne výstupy v požadované
kvalitě a dle požadavků objednatele, má objednatel právo požadovat na dodavateli nápravu.
Dodavatel zapracuje připomínky objednatele v přiměřené lhůtě, kterou objednatel za tímto
účelem stanoví.

Dodavatel sezavazuje k mlčenlivosti o případných důvěrných informacích, s nimiž by mohl přijít
do styku. Dodavatel nesmí poskytnout informace a dokumenty poskytnuté objednatelem
a výstupy předmětu plnění třetí straně bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

V případě vzniku autorského díla vznikne objednateli časově a místně neomezené výhradní
oprávnění dílo užívat ke všem způsobům užití (dále též ,,licence") a k jakémukoliv účelu.

podmínkv fakturace:

Cena za plnění objednávky bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem,
a to bankovním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví faktury, Splatnost faktury
je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí obsahovat číslo této objednávky
(objednacího listu) a uvedení předmětu plnění (tj. Konzultaění a poradenská činnost v oblasti
byd!ení).

Dodavatel předloží výkazpráce s uvedením příslušného období, realizované činnosti, specifikaci
výstupů s uvedením počtu odpracovaných hodin v jednotlivých dnech a ceny. V případě
kladného posouzen í tohoto výkazu objednatel vyhotoví akceptační protokol.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
staroměstské náměstí 6
1 10 15 Praha 1

tel.,. +42o 224 861 111
íax,. +42o 224 861 333
lČ 66 Oo 22 22
WWW,mmr.cz

zl ó



@liiifrft$""
Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po vyhotovení akceptaěního protokolu
objednatelem.

Na konci kalendářního roku musí být faktura doručena nejpozději do 8. prosince2024, a to z toho
důvodu, že objednatel jako organizační složka státu není právnickou osobou, ale účetní
jednotkou zastupující stát a její povinnostíje plnit termín pro schválení státního rozpočtu.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení

§28 zákona č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Fakturu zašlete prosím na e-mailovou adresu kontaktníosoby 

a v kopii na 

Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění.
Pokud by došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti,
nevzniká nárok na penalizaci.

Budou-li údaje, ke kteým dodavatel získá přístup v souvislosti s plněním objednávky, mít povahu
osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), je dodavatel
povinen přijmout veškerá opatření k tomu, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému
přístupu k těmto osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům
čijinému zneužití, a zajistit nakládání s osobními údaji v souladu s výše uvedeným nařízením
a příslušnými právními předpisy na ochranu osobních údajů.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Objednávku v registru smluv uveřejní objednatel.

V Praze dne (dle data v elektronickém podpisu)

Digitálně podepsal 

Datum: 2024.03.05
19:40:20 +01'00'

ředitel odboru strategií a analýz regionální politiky a politiky bydlení

tována dodavatelem (dle data v elektronickém podpisu)

73,uÝ\

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax,. +420 224 861 333
lČ:66 oo 22 22
WWW.mmr,cz

3l3


